



Formularul nr. 3

Obiectivul: Consiliul Raional Cimislia
Obiectul: Reparatia drumului local Batir - Ciuflesti
Devizul: Reparatia drumului local Batir - Ciuflesti

Devizul local de resurse Nr. 3.3.1

Intocmit in preturi curente 2020-04-26

Valoarea de deviz 1 308 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	291,60	56,31	16 419,48
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,00	56,31	16 723,55
Total manopera						33 143,03
Materiale						
1	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	318,60	1 119,77	356 759,30
2	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	253,80	1 323,36	335 870,00
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	98,66	325,75	32 138,33
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	592,43	325,75	192 988,31
5	23203226000401	Bitum	t	2,53	7 634,78	19 345,00
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,90	19,34	1 409,66
Total materiale						938 510,61
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,74	386,57	285,29
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,57	281,87	7 770,40
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,13	241,60	7 762,61
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	157,52	241,60	38 056,36
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,13	418,79	13 455,61
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,29	169,12	1 232,89
Total utilaje						68 563,15
Total						1 040 216,79
Asigurari sociale si medicale				22,50%		7 457,18
Total						1 047 673,97
Cheltuieli de regie				2,00%		20 953,48
Total						1 068 627,45
Beneficiu de deviz				2,00%		21 372,55
TOTAL Deviz fara TVA						1 090 000,00
Total						1 090 000,00
TVA				20%		218 000,00
TOTAL Deviz						1 308 000,00

Intocmit: Tehnologica Construct SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Cimisia
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;